¶ Sed vtū monachus ut dictū est
ecclie p̄fectus possit esse sine socio
monacho. Hosti. tenet q̄ sic. Imo
q̄ nō. Vterq̄ habz motiū. eē de sta.
mo. q̄ de timorē. Ideo dicendū videt
sicut in dicto. c. d. de canonicō regula
ri q̄ debz h̄re sociū si cōmode p̄t fieri.

a hoc meli⁹ et tuti⁹ est. Si dō cōmode
nō p̄t tene q̄s. Hosti. diat. A. Idē cō
cludit an. de bu. in dicto. c. q̄ de timorē
vbi plene tractat de hac materia. **B.**
¶ Vtū h̄mōi monachus q̄ fact⁹ est
rector aliau⁹ ecclie secularis teneat
ad statuta sui ordinis. **R.** fm Host.
Si talis ecclia pleno iure ptinet ad
monachos. p̄fect⁹ monachus in ea
remanet s̄biectus abbati a seruabit
om̄ia sicut p̄i⁹ p̄fē tria. s̄. ieiunū. si
lentiū. a vigiliis q̄ cōmode seruari
nō p̄t in ecclia seculari. ar. xliij. di.
fit rector. a. xvj. q. j. nemo p̄t. Si dō
ecclia nō ptinet ad mōchos sed ad
ep̄s tūc mōch⁹ institut⁹ a tribz s̄stā
tialibz nō absoluit simplt. Nā a cōti
nētā seruare tenet. Ab obediētia ab
batis absoluit q̄dē sed impio ep̄i s̄
h̄it. q̄ decetero erit abbas su⁹. Tpa
lia dispēlabit rōe cōnisse admīstrā
tōis. Et si habz sociū mōchū nō exca
sac ab esu carniū ex. de sta. mo. q̄ de
timorē. si sit firm⁹ de ase. di. v. carne
ul si impante ep̄o q̄ abbas su⁹ est.
Si at sociū nō habz. p̄t se h̄is cū q̄
bus viuit s̄formare. xli. di. q̄s. ex.
de sta. mo. recolētes. c. j. In om̄i tñ ca
su habitū deforme debz. nec p̄t temēā
rie dimittere. alē cēt excoicatus ut s̄.
Excoicatio. j. c. iij. v. xii. Q̄ si fiat ep̄i
scop⁹ ad q̄d teneat. vide. Religio. j.
c. xvj. q̄ inapit. Vtū religiosus factus
ep̄s. et. c. se. A. Idē q̄s in hoc. c.
notat h̄ in sū. cō. eo. ti. q. iij. D̄ns eccl
an. de bu. in dicto. c. q̄ de timorē. dic
q̄ mōch⁹ fact⁹ quāt⁹ absoluit ab offi
cio mōchali. q̄ debz se s̄formare offi
cio clericorū seculariū. xli. di. q̄s. **B.**
¶ Vtū ex tractu mōchi obligetur
abbas v̄l mōsteriū. **R.** fm Imo. Si
mōcho commissa ē admīstratio. abbas
et cōuentus tāū obligat q̄ntū admī
stratio se extēdit. Si dō non habet
admīstratōnem. obligat mona
chus. sed non tenet soluerē. q̄ non
habet vnde. eē de soluti. Odoardus.
A. Con. Hostien. ut in sum. cō. eo. ti.
q. xvj. **B.**

Sed qd de obligatōibz siue pmissi
omibz ab aliq factis monacho vl ab
bati nūqd acqruunt monasterio. **R^o**
fm Imo. a. Hosti. Ex tractibz ini
tis cū monacho vl abbate: obligat
qs monasterio. qz pōt monach⁹ mo
nasterio actionē acqruere. Nō tñ pōt
obligare monasteriū. arti. in insti. de
ac. tu. in pñcipio. Vñ qñs abbas sū
monasteriū possit agere: nō tñ tenet
rñdere n̄ de eo qd ad ipm ptinet. Et
licet omis tract⁹ phibit⁹ sit monas
terio nisi impante abbate. ut. xij. q.
j. nō dicatis. a. xvj. q. j. sunt nōnulli
et c. de pñtiū. hoc intelligit in qñtum
monasteriū obligare. Sed obligatō
alteri⁹ ad monasteriū: pōt p monas
chū acqru. Sicut possessio etiā p mo
nachū fugitiū. ff. de acq. po. l. j. A.
Idem in sum. cō. eo. ti. q. xvij. B.
Quid de rebz abbatis monacho.
R^o fm inno. a. l. si. Si res erāt mōste
riū vl etiā alteri⁹ a monasteriū ad re
stitutōz: tenebat. tūc aget monastes
riū. Si xō nō erāt ei⁹. nec de eis tene
bat mōsteriū. tūc aget ille q dñs est
re. ita tñ q si tales res erāt deposite
apud monachū a abbas videt eas s̄
trahi. a facile cēt abbati eas liberare
satis credit. Imo. q abbas teneat de
positi i solidū. ppter dolū. h̄ si nō vidit
nec phibere potuit n̄ tenet. etiā si mo
nach⁹ eas abstuliss̄. qz n̄ ē obligat⁹
ex ei⁹ maleficio. ut in se. ff. de. A. Idē i
sū. cō. eo. ti. q. xxix. vbi etiā addit
Host. tñ de puori casu dicit q licz ab
bas vidēdo res auferri a non phibēdo
peccet nō tñ credit q ppter hoc ipse vl
monasteriū obliget. ex q fuerūt tñ
penes psonaz monachi: a nō penes
monasteriū cōmodate. e. de po. c. j. B.
Quid de maleficio cōmissō p mōchū
vl abbate. **R^o fm Imo. et Host. Nō**
tenet monasteriū. qz delictū psonē n̄
debz redundare in damnū ecclē. e. de
re. iur. delictū. li. vj. nisi qñtū ad mō
steriū pueniss̄. a in q utilitatē q̄ suz
fuis̄. ar. x. q. ij. h̄ ius. A. Idē in sū. e.
ti. xx. vj. B. De ingressu mōsterij h̄s. p.